ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 1

заседания комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей подведомственных администрации Малмыжского района учреждений (организаций) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

г. Малмыж 			                                                                                 14.03.2025

Председатель комиссии – Саляхова Н.Б.
Секретарь комиссии – Мерзаянова Р.Р.
Присутствовали члены комиссии:
Колупаева Е.А., Малькова О.В., Симиненко С.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении уведомления руководителя  муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы Малмыжского района Кировской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении закупки, которая может привести к конфликту интересов.

СЛУШАЛИ:
	О возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

	РЕШИЛИ:
	Признать, что при осуществлении закупки малого объема с единственным поставщиком  коммерческой организацией личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов, при исполнении должностных обязанностей руководителем  муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы Малмыжского района Кировской области, не имеется, конфликт интересов отсутствует.
	Рекомендовать руководителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы Малмыжского района Кировской области осуществить закупку с соответствии  с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
[bookmark: _GoBack]

Председатель комиссии				                             Саляхова Н.Б.

Секретарь комиссии				                   	                    Мерзаянова Р.Р.